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BASHKIA MALËSI E MADHE

NJESIA E PROKURIMIT

Nr. ____ Prot. Koplik, me
___/___/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 05.11.2019

Për: BOE CURRI sh.p.k. numri i NIPT-it: J67902718S & “STERKAJ” sh.p.k. numri i NIPT-it:

J68310708M, adrese: Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga Kajo Karafili,

Pallati Bimbashi 8/2, Shkalla 2, Kati II, Ap.2B.

Procedura e prokurimit: E hapur

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-34272-08-26-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizimi i me ujë i zonës së Koplikut Qendër dhe Koplik i
Sipërm”,me fond limit 364 936 715
(treqindegjashtedhjeteekatermilionenenteqindetridhjeteegjashtemijeeshtateqindepesembedhjete)
lek pa tvsh dhe 437 188 408
(katerqindetridhjeteeshtatemilionenjeqindetetedhjeteetetemijeekaterqindetete) lek me tvsh (nuk
aplikohet tvsh per disa nga zerat e preventivit).

- Fondi eshte i ndare ne tre vite ( 2019,2020,2021) si me poshte vijon:

Kodi i
Emertimi i
projektit Vlera e Financime Qeveria

Projektit
  Projektit Viti 2019 Viti 2020 Viti 2021

18BQ439

Furnizimi me
uje i zones se
Koplikut
Qender dhe
Koplikut
Siperm

437,188,408
(katerqindetridhjeteeshtat
emilionenjeqindetetedhjet
eetetemijeekaterqindetete
) lek me tvsh

87,437,681
(tetedhjeteeshtat
emilionekaterqin
detridhjeteeshtat
emijeegjashteqin
detetedhjetenje)
lek me tvsh

21,814,185
(njezetenjemilio
neteteqindekater
mbedhjetemijeen
jeqindetetedhjete
epese) lek me
tvsh

327,936,542
(treqindenjezeteshta
temilionenenteqinde
tridhjeteegjashtemij
eeepeseqindedyzete
dy) lek me tvsh

Me afat ekzekutimi 18 (tetembedhjete) muajnga nenshkrimi i kontrates

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 35 datë 02 Shtator 2019.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesit e meposhtem me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. BOE “LALA” sh.p.k. numri i NIPT-it: J76418903B & “SHANSI INVEST” sh.p.k. numri

i NIPT-it: J61924002T & “B-93” sh.p.k. numri i NIPT-it: J62903508R, me vlere 313 157

298 (treqind e trembedhjete milion e njeqindepesedhjeteeshtate mije e

dyqindenentedhjeteetete) leke pa tvsh.
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2. BOE CURRI sh.p.k. numri i NIPT-it: J67902718S & “STERKAJ” sh.p.k. numri i NIPT-

it: J68310708M, me vlere 364 221 316, 79 (treqindegjashtedhjeteekater milion e

dyqindenjezet e nje mije e treqinde gjashtembedhjete presje shtatedhjete e nente) leke pa

tvsh.

3. SENKA SH.P.K., numri i NIPT-it: J94808405Q, pa oferte.

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:

1. SENKA SH.P.K., numri i NIPT-it: J94808405Q, pa oferte.

2. BOE “LALA” sh.p.k. numri i NIPT-it: J76418903B & “SHANSI INVEST” sh.p.k.

numri i NIPT-it: J61924002T & “B-93” sh.p.k. numri i NIPT-it: J62903508R, me vlere

313 157 298 (treqind e trembedhjete milion e njeqindepesedhjeteeshtate mije e

dyqindenentedhjeteetete) leke pa tvsh.

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:

1. SENKA SH.P.K., numri i NIPT-it: J94808405Q:

- Mungese e theksuar dokumentacioni : Ka paraqitur vetem nje vertetim nga Oshee.

2. BOE “LALA” sh.p.k. numri i NIPT-it: J76418903B & “SHANSI INVEST” sh.p.k. numri

i NIPT-it: J61924002T & “B-93” sh.p.k. numri i NIPT-it: J62903508R:

- Eshte terhequr nga procedurat sipas shkreses nr. 125 prot,Nr. 44 Prot dhe Nr. 160 Prot. te

dates 10.10.2019 te protokolluar nga ne me nr. 5116 prot. date 10.10.2019.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : BOE CURRI sh.p.k. numri i NIPT-

it: J67902718S & “STERKAJ” sh.p.k. numri i NIPT-it: J68310708M, adrese: Tirane Tirane

TIRANE Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Pallati Bimbashi 8/2, Shkalla 2, Kati II,

Ap.2B, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 364 221 316, 79

(treqindegjashtedhjeteekater milion e dyqindenjezet e nje mije e treqinde

gjashtembedhjete presje shtatedhjete e nente) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe]

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një

vlerë të përgjithshme prej [NUK KA] ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 28.10.2019
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Ankesa: Po

- Prane AK Bashkia Malesie Madhe eshte administruar ankesa e OE Lala sh.p.k. me

date 02.09.2019, Nr.4314 Prot.

- Me daten 09.09.2019 i eshte kthyer pergjigje OE ankues me shkresen nr.4438 Prot.

- Pas konsumimit te afatit te ankimimit, nuk ka rezultuar te kete ankese nga OE LALA

sh.p.k. ne lidhje e pergjigjen e marre nga AK Bashkia Malesi e Madhe dhe

rrjedhimisht eshte vazhduar procedura me hapat e radhes.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

TONIN MARINAJ
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